
Distinta di Liquidazione

Distinta n. 426/2025 del 03/07/2025 Utente:

U.O.

G.CAVICCHIOLI

AA_LPB - AREA TECNICA LLPP. E AMBIENTE

Su Subimpegno N° 10/2025 - Impegno N° 612/2025 - Capitolo 208010106000/0 approvato con atto N° AT-69/2025 del 15/04/2025 avente per oggetto NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE CON RIMODULAZIONE
DEL QUADRO ECONOMICO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO DELLA F
Cgu/Liv. 5: 2020109012 - Infrastrutture stradali

Fornitore Buono Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Residuo Liquidabile

205067 - LONARDO  PIERINO 380/2025 1 16/06/2025 9583 30/06/2025 1.040,00 160,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

Cig: B677BD1EB0 Cup: D79I24001080005

Livello 524/07/2025IT40O0301503200000000410480Iban 2020109012Scadenza Fattura

Totale Fornitore 1.200,00

Totale Cgu/Liv.5 1.200,00

Totale Impegno 1.200,00

Totale Capitolo 1.200,00

Totale Distinta 1.200,00

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA Pagina 1 di 1


